
I. MUNICIPALIDAD OE LOÍA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo -

LorA. 02l1AI02017

DEcREro N"I2ZLJ (c)

Vistos
El Contrato de Trabajo a Plazo Füo , de fecha 04 de

abril de 2017, suscrilo entre la I Municipahdad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador, Don ALVARO FABIAN filEDlNA SAEZ; Decreto
DEM N'601 del 30.09 2015 y Decreto DEM N" 803 del 14 122015, que delega flrma
bajo la fórmula'por orden del Señor Alcalde'; D.F L N'1, del 2401.94, "Cód¡go del
Trabajo"i Resoluc¡ón No'1600 de la Contraloria General de la República y en uso de las
facultades que me coñfiere el art. 12o y 630 de la Ley No18 695, Orgánica Constituc¡onal
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo,
fecha 04 de abril de 20'17, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto.
Educación, en su calidad de Empleador y el kabajador que a continuacrón
individual¡zar

de
de
se

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP.-SALUD

215 21 03 0U -

: ALVARO FABIAN fÚEDINA SAEZ
: Departamento de Educación Municipal

 
: 22 de julio de 
: Monitor de Futbol
: 35 hrs cronológrcas semanales
: 03 de abrilde 2017
: 31 de julio de 2017
r Necesidad del Servicio
:$41t.145.-
: PROVIDA - FONASA

|fSPÚTASE lo anteriormente indrcado, al item

ANÓTESE REGISTRESE, COMUNiOUESE

C RUCES
MUNICIPAL

L SEÑOR ALCALDE"
SEC

HDC/
DISTRIBUCIÓÑ:
- lnteresado
- Alc€ldía
- Contralorla
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

ARCHIVESE -


